
                       Приложение 

                     к постановлению администрации 

                         города Мурманска 

                     от 09.12.2014 № 4052 
 

 

Расписание движения транспорта общего пользования на автобусном муниципальном маршруте № 52 

 

 
                                      __________________________________________________ 

№ 

п/п 

№ 

маршрута 

Наименование 

начального и конечного 

пункта 

Интервалы движения 

(мин.) 

Время отправления 

Будние дни Суббота Воскресенье 

В будние 

дни 

(с 07
00

 до 

09
30

 и       

с 17
00

 до 

19
00

) 

В будние дни  (с 

06
00

 до 07
00

 , с 

09
30

 до 17
00

 и с 

19
00

 до 00
00

); в 

субботу, 

воскресенье и 

праздничные дни 

(с 06
00

 до 00
00

) 

Остановочные 

пункты 

Первый 

рейс 

Последний 

рейс 

Первый 

рейс 

Последний 

рейс 

Первый 

рейс 

Последний 

рейс 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 52 
«пр-д Ледокольный – 

 ул. Нахимова» 8-11 15-20 
Начальный пункт 07

00
 22

00
 07

00
 22

00
 07

00
 22

00
 

Конечный пункт 07
00

 22
00

 07
00

 22
00

 07
00

 22
00

 


